
Oblastní nemocnice Kladno přijme 

► LÉKAŘKU / LÉKAŘE NA REHABILITAČNÍ 
ODDĚLENÍ 

Pracoviště 

Rehabilitační oddělení 
http://www.nemocnicekladno.cz/oddeleni/spolecne-obory/rehabilitacni-oddeleni 

zajímavé pracovní uplatnění nabízíme 

► lékařce / lékaři  absolventce / absolventovi  nebo 
lékařce / lékaři s kmenem či atestací FBLR 

Součástí oddělení je lůžková část v rámci iktového centra, dále rozsáhlá ambulance s pestrým 
složením pacientů. Na lůžkovém oddělení nejsou noční služby.  

Další požadavky: 

• odborná způsobilost k výkonu povolání lékaře dle zák. 95/2004 Sb. 
• zdravotní způsobilost 
• trestní bezúhonnost 

 

Nabízíme: 

• možnost získání zajímavého náborového příspěvku 
• perspektivní práci na akreditovaném pracovišti, kde je možné splnit stáže nutné k atestaci nebo 

kmeni 
• uplatnění ve stále se modernizujícím prostředí stran přístrojové techniky. 
• možnost využívat nabídku na další průběžné vzdělávání včetně účasti na interních i externích 

školeních 

• přátelský kolektiv lékařů, fyzioterapeutů, ergoterapeutů a sester 
Další benefity: 

• 5 týdnů řádné dovolené + 2 dny zdravotního volna 
• příspěvek do penzijního připojištění 
• příspěvek na závodní stravování 
• stravenky pro zaměstnance 
• hlídání dětí v dětské skupině Rybička 
• MultiSport kartu 
• zvýhodněné masážní služby 
• slevy v nemocniční lékárně a zdravotnických potřebách 
• a další výhody podle Kolektivní smlouvy 

http://www.nemocnicekladno.cz/oddeleni/spolecne-obory/rehabilitacni-oddeleni


Datum nástupu 

• nástup možný ihned 
Bližší informace 

• o pracovní náplni nabízené pracovní pozice případným zájemkyním / zájemcům poskytne 
primářka oddělení MUDr. Radka Krejčová, e-mail: radka.krejcova@nemk.cz  
Kontakt 

Alice Mládková 
asistentka náměstka ředitele pro LPP 
Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
telefon: 312 606 120 
e-mail: alice.mladkova@nemk.cz 

 

mailto:radka.krejcova@nemk.cz
mailto:alice.mladkova@nemk.cz

